pertinentiis suis quibuscunque. Et cum omnibus feoudis militum dicto manerio

pertinentibus sine aliquo retenemento. Habendum et Tenendum de capitalibus

dominis feoudi predicto Hamundo et heredibus suis de corpore suo legitime

procreatis, in feoudo et hereditate inperpetuum, libere, quiete, bene, et in pace

cum omnibus suis pertinentiis et eysiamentis per servicia que ad illud manerium

pertinent. Et si contingat, quod absit, dictum Hamundum infata decedere sine

herede de corpore suo legitime procreato, tunc predictum manerium cum omnibus

suis pertinentiis quibuscunque una cum feoudis militum predictis, nobis et heredi-

bus notris de corporibus nostris legitime procreatis redeat et revertatur in per-

petuum. Et preterea Nos predicti Johannes et Isolda uxor mea et heredes nostri

totum predictum manerium de Hunstanston cum omnibus membris et pertinentiis

suis quibuscunque una cum feoudis militum dicto manerio pertinentibus predicto

Hamundo et heredibus suis de corpore suo legitime procreatis pro predicto dono

contra omnes Mortales Warantizabimus et defendemus inperpetuum. In

cujus rei testimonium huic presenti carte sigilla nostra apposuimus. Hiis

testibus : dominis Folcone Lestrange, Johanne Lestrange de Ercalewe, Ricardo

de Harleye, Thoma Corbet, Willelmo de Lodelawe, Johanne Louel, Thoma de

Ingalthrop, Thoma de Snyterton, militibus, domino Thoma de Holm, Willelmo

de Seggeford, Willelmo Cayly, Roberto de la Roche, Georgio de Holme, et aliis

Datum apud Le Knokyn die dominica infesto Sancti Andree apostoli, anno

regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi tertio. 1

The next step in this complicated legal process was for Hamon
to enter into a covenant with his brother John for the voidance,

on completion of the conveyance of Hunstanton, of the statute-

merchant bond for a thousand marks, to which obligation John

had succeeded on the death of his father. In addition to this

recognisance John had, subsequently to that event, executed a

similar bond in his own name, but for a thousand pounds instead

of marks

—

i.e. one-third more—W'hich document had been deposited

in the custody of his cousin, John le Strange of Ercalewe. In this

last-named bond were joined, with John (VI), Agneta, the widow

of Laurence de Ludlow of Stokesay, and her son William de

Ludlow. Who was this Agneta ? and why were she and her

1
| A. 2 and 3.
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son parties to the bond ? Laurence de Ludlow had acquired

Stokesay c. 1281 from John de Grey, and was the builder of what